
'~lr.~Unwersidad Nacional de Salta

~
..:'..~r...•~ FACULTAD DE
~~ INGENIERIA

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 425535 I

REPUBLlCA ARGENTl.NA
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar

SALTA, 14 de Noviembre de 2.012

783/12

Expte. N° 14.088/10

VISTO:

El Calendario Académico 2012 de esta Facultad, que prevé la integración del
Turno Especial de Exámenes Libres correspondiente al mes de Noviembre a través de la
Resolución N° 467-FI-07, previsto en el Calendario Académico 2012, atento que es
necesario definir la constitución de los Tribunales respectivos y en uso de las
atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA

RESUELVE

ARTICULO 1°._ Aprobar la constitución del Turno Especial de Exámenes Libres
correspondiente al mes de Noviembre de 2012 en la fecha, horarios, materias y con los
Tribunales que en cada caso se indican en ANEXO 1.-

ARTICULO 2°._ Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica de la Facultad, a
los docentes involucrados y siga por Dirección General Administrativa-Académica al
Departamento Alumnos para su toma de razón y demás efectos.-
DF/om

-



Res. N° 783/12

ANEXOI
Turno Especial de Exámenes Libres

N oviembre/20 12 Expte. N° 14.088/10

LISTADO DE MESAS DE EXAMENES

Turno de Examen: Libre Nov 2012 - Noviembre 2012 Examen Libre Año: 2012

Llamado Fecha Hs Inicio Hs Finaliz. Docentes

0064 - HIGIENE Y SEGURIDAD INDUSTRIAL
Mesa:IND MOD Tipo: Libres Cát.:

29/11/2012 15:30:00 17:30:00 FERNANDEZ. ROBERTO NELSON - LIBERAL. VIVIANA ISABEL-
SERRANO, EMILIO MANUEL

8125 - INGENIERIA DE PLANTA
Mesa:IND ORIG Tipo: Libres Cát.:

1 30/11/2012 10:30:00 12:30:00 ROBIN, JUAN HERMAN - ARENAS, ANGELlCA NOEMI - VILLAFLOR,
GLORIA DEL VALLE

14/11/201211:27:12 Página 1 de 1

-


